
UCHWAŁA NR LXVI/575/23 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

  

          

         Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645, 760, 1193 i 1688) po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Zarządu Powiatu Górowskiego, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone poza granicami 

administracyjnymi miasta Góra wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Szczegółowy przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały nr LXVI/575/23 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 28 września 2023 r. 

a 
 

 

L.p. Nazwa odcinka 

drogi 

Dł. w 

km 

Pow. w 

m2 

Przebieg drogi Nr ewidencyjny  

gruntu 

1. ZAWIEŚCICE 0,330 6970,0 

Od drogi gminnej 

100764D do 

włączenia z działką 

nr 110 o. Zawieścice 

86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do uchwały nr LXVI/575/23 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 28 września 2023 r. 

 


